事 務 連 絡

令和３年 １月 ７日

令和２年度東大和市手話講習会受講生各位

東大和市社会福祉協議会

事務局長 尾又 斉夫

（公印省略）

令和２年度東大和市手話講習会の休講について

 新春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 日頃より、手話講習会をはじめ当会事業にご理解をいただき誠にありがとうございます。

 さて、全国的にも、また市内におきましても、新型コロナウイルス感染症が急速な広がり

をみせ、緊急事態宣言が再発令されることとなりました。このことを受け、関係機関と協議

の結果、緊急事態宣言下におきましては、手話講習会を継続することは難しく、休講の措置

を取らざるを得ない判断となりました。

 つきましては、緊急事態宣言発令後の手話講習会は休講とさせていただきます。なお、手

話講習会の再開につきましては、改めてご案内させていただくこととします。

 休講中の出席等の取扱いにつきましては、今後関係機関と協議し、受講生の皆様へ改めて

お知らせさせていただきます。

 新型コロナウイルス感染症の蔓延・感染予防にご理解とご協力をいただきますようお願い

申し上げます。ご不明な点などございましたら、下記の連絡先までお問い合わせください。

東大和市社会福祉協議会 担当：関田

電話 042-564-0012 ＦＡＸ042-564-3680

メール info@higashiyamatoshakyou.or.jp

mailto:info@higashiyamatoshakyou.or.jp